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ADJUTANTURA GENERALNA

W glad tut. Nr. 58423/II z dn. 18/XII przesyła się odpis

szyfrowej depeszy eksperta wojskowego na konferencji pokojowej

w Rydze, ppużk. Matuszewskiego Nr. 2741/38 z dn. 16/XII., oraz

odpowiedź Nacz.Dow. na nig.
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POLCKA DELEGACJA POKOJOWA w Rydze ppużk.Matuszewski

Na tamt. Nr. 2741/38. stop Nacz.Dow. aprobuje stanowisko zajęte

przez Pana pułkownika wewnątrz delegacji w sprawie odpowiedzi na

notę Joffego stop Wilno zostaje zawiadomione stop

W ślad tut. Nr. 58409/11 podaje się, że dyw. Jakowlewa w składzie

136 oficerów i 1946 szeregowych dostała rozbrojona, internowana i

ma byé skoncentrowana w Zdwiskiej Wali stop Obecnie część już prze-

wirziono do Zduńskiej Woli część jeszcze znajduje się w Zericucie Stop
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Za zgodność odpisu:

 

 



ДА
--

  

_Odpis. _

BOE P E BZ &. .

8 By gi .

Delszy ciąg otwartego telgtu Io 127. і

(ceféîyveèèîagm: aAu/wxcblt‘x?” W'—

1/. Dalszy demarsz w Kownie.

2/. Zimszenie Polski do uznania, że za działalność Zeligowskiego

odpowiada.
а

3/. Z całą pewnością istotna obawa, że elementy rosyjskie znajdu-

ją przytułek u Zeligorskiego.

Jednocześnie bolszewicy zarówno drogę prasową jak i w roznowach

twierdzę, że istnienie korytarza nie powstrzyma ich od ulorzenia

na Wilno, jeśli stwierdzą tam formowanie się oddziałów rosyjskich

anty-sowieckich.

Mam wrażenie, że jest to świadoma akcja agitacyjna bez realnych

podstaw i istotnych zamiarów wojennych. 7 każdym razie wzmocnienie

wywiadu w tym kierunku wskazane . a

Go do odpowiedzi, to kömunikuje stanowisko, jakie zajmę na delecae

cjis Polska uważa swoje siły wojskowe w korytarzu za wystarczające,

skutecznie przeoiwdziaład każdemu, ktoby chciał złamał warunki pre-

liminaryjne.

Wydajemi się, iż przy tego rodzaju odpowiedzi byłaby pożądaną

jednoczesna enuncjacja rządu Litwy Srodkowej, demontujgea bołszewie-

kie zarzuty.
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